
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXXII/205/13 

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 27 marca 2013 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  

w Gminie Sułkowice dla obszaru wsi Biertowice w jej granicach administracyjnych  

z wyłączeniem terenu określonego w Uchwale Rady Miejskiej w Sułkowicach  

Nr XVII/85/12 z dnia 26 stycznia 2012 r., w zakresie sprostowania oczywistych  

omyłek graficzno-pisarskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 647) po przedłożeniu przez 

Burmistrza Gminy Sułkowice zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru wsi 

Biertowice w gminie Sułkowice w zakresie oczywistych omyłek graficzno-pisarskich, Rada Miejska 

w Sułkowicach, po stwierdzeniu, iż zmiana nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sułkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwaleniu podlega zmiana w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w Gminie 

Sułkowice dla obszaru wsi Biertowice w jej granicach administracyjnych z wyłączeniem terenu określonego 

w Uchwale Rady Miejskiej w Sułkowicach Nr XVII/85/12 z dnia 26 stycznia 2012 r., zatwierdzonym uchwałą 

Nr XXIV/136/12 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 30 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2012 r. poz. 4454) w zakresie omyłek graficzno-pisarskich w załączniku Nr 1 do Uchwały.  

2. Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania dla obszaru wsi Biertowice w jej granicach 

administracyjnych z wyłączeniem terenu określonego w Uchwale Rady Miejskiej w Sułkowicach 

Nr XVII/85/12 z dnia 26 stycznia 2012 r. jest zmiana rysunku planu stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 

w zakresie sprostowania oczywistych omyłek graficzno-pisarskich wynikających z niedokładności wydruku.  

3. Integralną część Uchwały stanowi część graficzna zmiany planu, obejmująca rysunek zmiany planu 

w skali 1:2000, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały, ustalający przeznaczenie i zasady zagospodarowania 

terenów oraz zasady uzbrojenia terenu, zawierający korekty omyłek graficzno-pisarskich, będących 

przedmiotem zmiany.  

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/136/12 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia  

30 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2012 r. poz. 4454) wprowadza się zmianę 

polegającą na korekcie oczywistych omyłek graficzno-pisarskich wynikających z niedokładności wydruku 

w ten sposób, że:  

1) oznaczenie literowe 5MU jednoznacznie graficznie przypisuje się do terenu zabudowy mieszkaniowo-

usługowej sąsiadującego z obszarem oznaczonym symbolem graficznym 28ZL,  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 kwietnia 2013 r.

Poz. 3001



2) w terenie lasów oznaczonym symbolami 7ZL i 8ZL czytelnie wskazuje się linię rozgraniczającą oba 

tereny,  

3) oznaczenie literowe 34ZN jednoznacznie graficznie przypisuje się do terenu zieleni urządzonej, 

sąsiadującego z terenami 33ZN i 19ZL,  

4) oznaczenie literowe 11UT jednoznacznie graficznie przypisuje się do terenu usług turystyki i rekreacji  

w terenach otwartych, znajdującego się w sąsiedztwie terenu 27ZL.  

2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXIV/136/12 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia  

30 sierpnia 2012 r. zawarte w części tekstowej ustaleń planu oraz w załącznikach Nr 1, 2, 3 pozostają bez 

zmian.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wiesław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3001



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXII/205/13 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 27 marca 2013 roku 

 

ZMIANA W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

W GMINIE SUŁKOWICE DLA OBSZARU WSI BIERTOWICE  

W JEJ GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH Z WYŁĄCZENIEM TERENU OKREŚLONEGO  

W UCHWALE RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH NR XVII/85/12  

Z DNIA 26 STYCZNIA 2012 ROKU, W ZAKRESIE OCZYWISTYCH OMYŁEK GRAFICZNO-

PISARSKICH 

 

RYSUNEK PLANU 

 

SKALA 1:2000* 

 

  1 2 3 4 5  

 6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24     

25 26 27 28     

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 

   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3001



1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3001



2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3001



3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3001



4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3001



5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3001



6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3001



7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3001



8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3001



9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3001



10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3001



11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3001



12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3001



13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3001



14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3001



15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3001



16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3001



17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3001



18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3001



19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3001



20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3001



21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3001



22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3001



23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3001



24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3001



25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3001



26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 3001



27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 3001



28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 3001



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wiesław Moroń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 3001


		2013-04-17T15:07:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




